I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

YCY-ISTANBUL PORTFOY KiRA SERTIFIKALARI K.FONU
Mart-2022

YCY-ISTANBUL PORTFOY KiRA SERTIFIKALARI K.FONU
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S

147.720.495,80
136.270.350,000
17 Eyliil 2021

Siresizdir.

1,084025
1,069403
1,37
4,00

0,00
0,00
0,00
0,00
81,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,62
0,00
0,00
11,85
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
72,99

139.778.301,83

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 14.600.775,23
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
i 0 VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic . BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BI?:Q(AAAF%IS ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F"JNAT SOZLESM NETTUE%‘KSIUS GUDNEL(;J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GPF - GARANTI TL  GARANTI TRYGAPO00011 3.631.373,00 2,106641 22/03/22 2,120228 7.699.33871 27,36 521 521
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMi
AS
MPK-MUKAFAT TL  MUKAFAT TRYMKFT00026 3.641.249,00 2,100927 22/03/22 2,113304 7.695.066,08 27,35 520 5,21
PORTFOY KiRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIMI
FONU AS
NJY-NUROL TL NUROL TRYNRPO00128 4.122.793,00 1,212770 22/03/22 1,224002 5.046.306,88 17,93 3,41 3,42
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
. AS
YFV - YAPI KREDI TL YAPI TRYYKBK00607 310.470.779,00 0,024640 22/03/22 0,024799 7.699.364,85 27,36 521 521
PORTFOY KIiRA KREDI
SERTIFIKALARI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 321.866.194,00 28.140.076,52 100,00 19,03 19,05
GRUP TOPLAMI 321.866.194,00 28.140.076,52 100,00 19,03 19,05
Taahhiit S6zlegmesi Satig
TRD251023T18 TL  HAZINE 01/04/22 0 TRD251023T18 12,50 2 430.147,26  12,500000 31/03/22 251.480,00 75530842  430.147,26 12,780000 430.147,26 100,00 029 0,29
GRUP TOPLAMI 430.147,26 430.147,26 100,00 0,29 0,29
GRUP TOPLAMI 430.147,26 430.147,26 100,00 0,29 0,29
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDHVKA42219 TL GA?QIi_I\};EN 05/04/22 4  TRDHVKA42219 517 1 2.500.000,00  100,000000 08/12/21 16,425629 104,997459 2.624.936,48 220 178 1,78

KUL
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESRASI\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’Q"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G("f/u)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDHVKA42243 L KSay;en 27/04122 26  TRDHVKA42243 4,58 1 4.750.000,00  100,000000 02/02/22 21,634865 103,130817 4.898.713,83 411 331 332
exer
Fabrikasi
AS.
TRDHVKA52226 TL GACQIi_GEN 17/05/22 46  TRDHVKA52226 5,17 1 1.750.000,00  100,000000 08/02/22 20,529366 102,722542 1.797.644,48 151 122 1,22
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDNVKA52216 TL \'\/‘ESS& 26/05/22 55  TRDNVKA52216 7,85 1 3.500.000,00  100,000000 06/12/21 17,498255 105,258360 3.684.042,59 309 249 249
KIRALAMA
AS
TRDNVKA52224 L \'\/IXSS:Z 26/05/22 55  TRDNVKA52224 7,99 1 500.000,00  100,000000 08/12/21 18,052292 105,320023 526.600,12 044 036 036
KIRALAMA
AS
TRDEMVK62219 TL SG/TSQZ'L 07/06/22 67  TRDEMVK62219 8,29 1 1.000.000,00  100,000000 10/12/21 17,613869 105,110632 1.051.106,32 08 071 0,71
KIRALAMA
TRDHVKA62225 TL LEHAAél]llflG 09/06/22 69  TRDHVKAG2225 4,24 1 2.000.000,00  100,000000 10/03/22 18,116064 101,008604 2.020.172,09 169 137 1,37
FINANSAL
KIRALAMA
TRDHVKAG2241 TL STurkcel!l 16/06/22 76 ~ TRDHVKA62241 4,02 1 35.000.000,00  100,000000 23/03/22 18,425226 100,418157 35.146.354,90 29,46 23,76 23,79
uperoniine
letigim
Hizmetleri
AS
TRDABVK62210 TL YE‘T‘"LT-‘EK 17/06/22 77 TRDABVK62210 0,00 1 1.500.000,00  100,000000 17/12/21 19,096165 75119185 105,391284 1.580.869,26 133 1,07 1,07
eKltri
Dagitim
AS.
TRDNVKA62215 TL \'\/‘ESS& 17/06/22 77 TRDNVKA62215 9,90 1 400.000,00  100,000000 27/12/21 22,170534 105,350145 421.400,58 035 028 029
KIRALAMA
AS
TRDHVKA62233 L GAﬂngN 28/06/22 88  TRDHVKA62233 4,63 1 32.000.000,00  100,000000 22/03/22 18,367548 100,463050 32.148.176,09 2695 21,74 2176
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDYVKS72213 L éﬁg};h’i 07/07/22 97  TRDYVKS72213 10,27 1 1.200.000,00  100,000000 10/03/22 34,942055 101,828626 1.221.943,52 102 083 083
ELEKTRIK
URETIM
AS.
TRDNVKA92212 TL \'\/‘ESS& 20/09/22 172 TRDNVKA92212 0,00 1 31.350.000,00  98,864700 24/03/22 22,676892 75503134 99,308878 31.133.333,15 26,10 21,06 21,08
KIRALAMA
AS
TRDHVKA42235 L OTdurkce" 20/04/22 19  TRDHVKA42235 4,60 1 1.000.000,00  100,000000 26/01/22 21,595726 103,543416 1.035.434,16 087 070 0,70
eme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
GRUP TOPLAMI 118.450.000,00 119.290.727,57 100,00 80,68 80,77
GRUP TOPLAMI 118.450.000,00 119.290.727,57 100,00 80,68 80,77
FON PORTFOY DEGERI 147.860.951,35 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 147.860.951,35 100,10 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.141,45 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -147.597,00 -0,10 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 147.720.495,80 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 101.020,58 0,0684 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 335,74 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 7.386,02 0,0050 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 9.223,98 0,0062 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portféyden 1.680,46 0,001 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 274,06 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.786,17 0,0012 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 822,13 0,0006 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 108,37 0,0001 %
BIST KYD Ucreti 519,21 0,0004 %
123.156,72 0,0834 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR



YCY-ISTANBUL PORTFOY KiRA SERTIFIKALARI K.FONU
Mart-2022

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



